ב66דוח שנתי רת הפרסום:מסג

2016-התשע"ו שנת פרסום:

- אזור יהודה והשומרון

פעילות יחידת הפיקוח והאכיפה והיבטים

בהסדרת מקרקעין

תקציר

רקע כללי

איו"ש או -הוציא מפקד כוחות צה"ל באזור יהודה והשומרון (להלן 1981בשנת

האזור) צו בדבר הקמת מינהל אזרחי
1

המנהא"ז) באיו"ש. בצו נקבע, כי - (להלן
ים האזרחיים באזור בהתאם להוראות צו זה, לרווחתה המנהא"ז "ינהל את העניינ

ליך פומבי, שנועד להביא לידיעת הציבור אתהליך ההכרזה על אדמות מדינה הוא ה
כוונת הרשויות לתפוס חזקה במקרקעין כרכוש ממשלתי. הצורך בביצוע ההכרזה
נובע מכך שמרבית הקרקעות בשטחי איו"ש אינן מוסדרות. הליך ההכרזה על

) 59אדמות מדינה נעשה לפי הצו בדבר רכוש ממשלתי, (יהודה והשומרון) (מס'
הצו בדבר רכוש ממשלתי), והוא נושא אופי הצהרתי, דהיינו - הלן (ל 1967-התשכ"ז

2016-התשע"ו שנת פרסום:

˙Î¯ÚÓ‰ È Â˙ ÔÈ· ¯ÚÙÏ Ê"‡‰ Ó‰ Ï˘ ¯·Ò‰‰Ó ÈÎ ,¯ÈÚÓ ‰ È„Ó‰ ¯˜·Ó „¯˘Ó
ÌÂ˘È¯Ó Â¯˜ÈÚ· Ú·Â ‡Â‰˘ ,‰ÏÂÚ ‰„ÈÁÈ‰ Ï˘ ‰ ˘‰ ÌÂÎÈÒ ˙ÂÁÂ„ È Â˙ ÔÈ·Ï ˙·˘ÁÂÓÓ‰

בהתאם לצו בדבר תכנון ערים, הועברו מפעילה את סמכויות הוועדה המקומית על פי החוק"

אשר הוסמכה למנות מת"ע) - (להלן סמכויותיהן של הוועדות המחוזיות למועצת התכנון העליונה
ועדות משנה שלהן היא רשאית להאציל מסמכויותיה. בנוהל של המנהא"ז "ועדת משנה לפיקוח"

) והואצלו 1991 - התשנ"א 40/91 נקבע, כי "בהתאם לכך, מונתה ועדת המשנה לפיקוח (מינוי מס'
לחוק הירדני [חוק תכנון ערים]". 38לידי ועדה זו כל סמכויות ועדה מקומית לפי סעיף

יצוין, כי על פי חוק תכנון ערים, נדרש הריבון להתקין תקנות לשם ביצוע הוראות החוק, בין היתר
2015ים אליהם". בפברואר וכל האנשים הבא -כדי להבטיח את "שלומם של המשתמשים בבניינים

.1964-חוק הסדרת מקומות רחצה, התשכ"ד 24
מתוך אתר הנתונים בנוגע לחופי רחצה מוכרזים בישראל והפיקוח עליהם מושתתים בעיקרם על המידע 25

.27.2.15-משרד הפנים במרשתת, נכון ל

103 פעילות יחידת הפיקוח והאכיפה והיבטים בהסדרת מקרקעין -אזור יהודה והשומרון

פעילות יחידת הפיקוח והאכיפה והיבטים בהסדרת מקרקעין -אזור יהודה והשומרון שם הדוח:
ב66דוח שנתי מסגרת הפרסום:

2016-התשע"ו שנת פרסום:

הצו -" (להלן 1968- ), התשכ"ח280(יהודה והשומרון) (מס' רחצה ציבוריים בדבר הסדרת מקומות
בדבר הסדרת מקומות רחצה ציבוריים).

כל אדם להתרחץ אלא באתרי הרחצה מטיל איסור על הצו בדבר הסדרת מקומות רחצה ציבוריים
הרשות המוסמכת). הרשות -יבוריים המורשים שנקבעו בצו על ידי הגורם המוסמך (להלן הצ

‰Ê ‡˘Â Ï˘ ˙˘„ÂÁÓ ‰˜È„· ÂÎ¯ÚÈ ,˘"ÂÈ‡ ˘"ÓÚÂÈ ÈÂ ÈÙÏ ˙ÂÈÂ‡¯ ÌÈÎ¯„ Â Á·È ‰ÎÏ‰Ó·Â ,
.Ì‡˙‰· ‰˜È˜Á‰ ˙‡ Â ˜˙ÈÂ ,Á"·· ˙ÂÒÈ¯‰· ‰¯Â˜Ó˘ ÔÈÈ · ˙ÏÂÒÙ

109 פעילות יחידת הפיקוח והאכיפה והיבטים בהסדרת מקרקעין -אזור יהודה והשומרון

פעילות יחידת הפיקוח והאכיפה והיבטים בהסדרת מקרקעין -אזור יהודה והשומרון שם הדוח:
ב66דוח שנתי מסגרת הפרסום:

2016-התשע"ו שנת פרסום:

מסר צה"ל למשרד מבקר המדינה בתגובתו לממצאי הביקורת, כי המלצת משרד מבקר 2015ביולי
המדינה מקובלת עליו.

תחום הסדרת מקרקעין

תהליך ההכרזה על אדמות מדינה

רי המקרקעין ושל אדמות מדינה באזור יהודה והשומרון היא בעלת רגישות מיוחדת הסוגיה של הסד
מבחינה מדינית וביטחונית, ונודעו לה גם משמעויות כלכליות וחברתיות.